"- ~,

ATO DO PRESIDENTE N° 0180, DE 1996

o Presidente da Cãmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nº 083/93 e do art. 204 do
Regimento Intemo,

RESOLVE:

NOMEAR para os cargos abaixo da Coordenadoria de Segurança os
seguintes servidores:

- MARCOS ANTÔNIO CARRllHO MESQUITA, para o cargo em comissão
de Auxiliar Especialista (Agente de Segurança), EP-09;

- CARLOS RAUL PINTO GONZAlES, para o cargo em comissão de
Assistente Especialista (Técnico de Segurança), EP-10;

- MARIA ANGÉLICA BRITO MACHADO SANTOS, para o cargo em
comissão de Assistente Especialista (Técnico de Segurança), EP-10.

(Republicado por conter incorreções no original ublicado no DCl de 29/02/96)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j go ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regbnentais e nos termos da Resolução n° 083/93 e do art.
204 do Regimento Interno,

RESOLVE:

NOMEAR para os cargos abaixo da Coordenadoria de Segurança os
seguintes servidores:

- ANTÔNIO CARRILHO MESQUITA, para o cargo em comissão de
auxiliar especialista (agente de segurança), EP-09;

- CARLOS RAUL PINTO GONZALES, para o cargo em comissão de
assistente especialista (técnico de segurança), EP-IO;

- MARIA ANGÉLICA BRITO MACHADO SANTOS, para o cargo em
comissão de assistente especialista (técnico de segurança), EP-IO.